
ZARZĄDZENIE Nr 44/19 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2019 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 13 uchwały Nr IV/39/19 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 44/19 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 724 356,60 4 900,00 2 729 256,60 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 125 007,60 4 892,00 2 129 899,60 

    4430 Różne opłaty i składki 20 430,00 4 892,00 25 322,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 382 984,00 0,00 382 984,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 000,00 -10 000,00 271 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  75095   Pozostała działalność 75 150,00 8,00 75 158,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
150,00 8,00 158,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 954,00 0,00 142 954,00 

  75495   Pozostała działalność 26 754,00 0,00 26 754,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 864,00 800,00 16 664,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -800,00 9 200,00 

758     Różne rozliczenia 104 850,00 -4 900,00 99 950,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 104 850,00 -4 900,00 99 950,00 

    4810 Rezerwy 84 850,00 -4 900,00 79 950,00 

801     Oświata i wychowanie 6 665 045,00 0,00 6 665 045,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 620 126,00 173 296,00 4 793 422,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 000,00 8 000,00 188 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 667 329,00 150 296,00 2 817 625,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 352,00 15 000,00 621 352,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 366 687,00 -5 000,00 361 687,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 320,00 -5 000,00 233 320,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 484 810,00 5 000,00 489 810,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 000,00 5 000,00 357 000,00 

  80110   Gimnazja 530 580,00 -173 296,00 357 284,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 -11 000,00 19 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 600,00 -130 000,00 237 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 492,00 -669,00 35 823,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 025,00 -20 000,00 59 025,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
11 263,00 -6 000,00 5 263,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -528,00 472,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 994,00 6,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -105,00 95,00 

Razem: 27 234 760,02 0,00 27 234 760,02 

 

Strona 2




